PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2024

                                             № 239
пгт. Излучинск

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ                                      «О государственной регистрации недвижимости», на основании устава поселения:

1. Утвердить Перечень объектов недвижимого имущества (гаражи),                 на которые не зарегистрировано право собственности, располагающихся                       в границах муниципального образования городское поселение Излучинск, согласно приложению.

2. Отделу организации деятельности, информационной политики                       и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Бурич) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения

                   Е.С. Папп

	Приложение к постановлению

администрации поселения

от ______________ № _______

Перечень
объектов недвижимого имущества (гаражи),
на которые не зарегистрировано право собственности,
располагающихся в границах муниципального образования
городское поселение Излучинск
	№
	Наименование ГСК
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес
	Количество гаражей

	1.
	ГСК «Луч»
	86:04:0000018:413, 86:04:0000018:10014
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
р-н. Нижневартовский,
пгт. Излучинск
	169

	2.
	ГСК «Сигнал»
	86:04:0000018:950, 86:04:0000018:9390
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
р-н. Нижневартовский,
пгт. Излучинск
	148

	Итого:
	317

Об утверждении Перечня объектов недвижимого имущества (гаражи), на которые                            не зарегистрировано право собственности, располагающихся в границах муниципального образования городское поселение Излучинск